
I.M.

21/12/2021
20:24

Ref. ACO3H12O

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 397588 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido de obra N”:

PATRICIA PERANDONES

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 15/12/2021

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
21/12/2021
20:24:52

Sistema de
Abastecimientos

1

NOBLE ARTE S A1 - ACONDICIONAMIENTO

Etapa Proveedor
Importe Trabajos

$ 2895581.55

Solicitud N::

LICITACION ABREVIADA 397588 / 1

Resumen de Adjudicacion

Imputacion TD7 N::

Derivado :

Observaciones:

382000

(Impuestos e Imprevisto Incluido)

Importe Total Compra:
(Impuestos Incluidos)

$ 3236405.74

67900 - NOBLE ARTE S A $ 2895581.55

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ordenador :  

$ 340824.19

Importe B.P.S.

$ 340824.19B.P.S.

Obra : 7811 REPARACION DE FACHADA

ACONDICIONAMIENTO DE FACHADAS

(Imprevisto Incluido)


